教 私 第 2 2 3 2 号

令和４年 10 月５日

各私立幼稚園園長 様

各私立認定こども園園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和４年度幼児教育の理解・発展推進事業（中央協議会）の参加者の募集について(依頼)

標記について、文部科学省初等中等教育局幼児教育課から依頼がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴園において参加希望者がある場合は、参加者名簿を作成し、下記のとおりご提出ください。

実施内容については、添付の実施要領をご確認いただきますようお願いします。

記

１．申込方法

   下記のインターネット申請画面より申込みを行ってください。

     https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022100005

２．申込期限

   令和４年 10月 12日（水）17時

３．注意事項

  ・ 参加の可否については 10 月下旬頃に通知する予定です。参加希望者が多い場合は、調整の結果、

参加いただけない場合もありますので、あらかじめご了承ください。

【連絡先】

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 担当：山本、南

電 話：06-6210-9273

  メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022100005